44. ARCH. Nihil ille sane remisit. Qui enim? qui suaviter ridens, et in superiorem vitam meam ludens, improbabilem me mendariorum tuorum histriōnem diceret. ANT. Ergo quod diffideret promissis, ideo vitam abjecit, ARCH. Non: si quidem audire reliqua volueris, non videbitur tibi solum diffisus esse. Sed quando jubes, rex, dicere, „de Macedonibus, „inquit, nihil non sceleris credibile est: neque mirum fuerit, si Demosthenem ita capiunt, „ut Amphipolin, ut Olynthum, ut Oropum.“ Talia dixit multa. Etenim notarios constituit, U 2. ut utrūcunq[ue] ut. Et τὸν πρότερον βίον] Histriōnem fecisse Archiam; multi auctores sunt: quæ de re consule Plusoreb. in vita Dem. ad Soul.

τὰ λεχθέντα σώζοιτο. Ἐγὼ μέν τοι, ἔφη,  
ὦ Ἀρχία, Βισάριων, η Θανάτῳ Φόβῳ κατ'  
δῆμιν ἐκ τὸν Ἀντιπάτρῳ γενούμην. ἀλλ' εἰ  
ταῦτ' αἰληθεύετε, πολύ μοι μᾶλλον ἔτι Φυ-  
λακτέον, μὴ τὴν Ψυχὴν αὐτὴν παρ' Ἀντιπά-  
τρῳ δεδωροδοκηκένται, μηδὲ οὐκέτον σταξεῖ,  
τάξιν λιπῶν τὴν Ἑλληνικὴν, εἰς τὴν Μακε-  
δονικὴν μεταβαλέσθαι.

Καλέν γάρ, ω Ἀρχία, εἰ τὸ ζῆν ἐμοὶ Πε-  
ριεινές αὐτὸς παρέχοι, καὶ τείχες, διν ἐπιδε-  
δωκα, καὶ τείχος, καὶ τάφρος τοῖς ἐμοῖς τε-  
λεστιν ἔξειργασμένα, καὶ Φυλὴ Πανδιωνίς, εἰς  
οὐκ ἔθελοντής ἔχορήγαν ἐγώ, 62) καὶ Σέλων,

ut dicta tibi servarentur: „Tame si ego, inquit,  
„tormentorum aut mortis metu in conspectum  
„venire Antipatri nolo: sed si vere ista prae-  
„dicatis, malto magis etiam mihi cavendum  
„est, ne vita ipsa ab Antipatro mihi donata  
„corrumpar, neque relicta acie, in qua ipse  
„mē locavi; Graecanica, in Macedonicam me  
„conjiciam.“

45. „Praeclarum enim esset, Archia, si vi-  
„tam mihi Piraeus ipse praestaret, et tritemis,  
„quam dedi, et moenia et fossa meis impensis  
„effecta, et Pandionis tribus, in qua mea  
„sponte suratus in pompam sacrorum feci, et  
„So-

62. ἔχορήγουν ἐγώ] Χορηγὸς, id est praebeitor,  
fue-

καὶ Δράκων, καὶ πιέστια βίματος, καὶ δῆμος  
ἐλεύθερος, καὶ Ψηφίσματα σρατιωτικὰ, καὶ  
νόμοι τριηραρχικοί, καὶ προγόνων ἀρεταῖ, καὶ  
τρόπαια, καὶ πολιτῶν βύνοια, τῶν ἐμὲ πολλά-  
κις ἐξεΦανωκότων, καὶ δύναμις Ἑλλήνων, τῶν  
ἀπὸ ἐμὲ μέχρι υἱον τετηρημένων· οἱ δὲ καὶ βιω-  
τὸν ἐλεηθέντι, ταπεινὸν μὲν, αὐγκτός δ' ὃν δ'  
ἔλεος παρὰ τοῖς οἰνοῖσι, ὃν ἐλυσάμην αἰχμα-  
λότους; 63) ἢ τοῖς πατρίσιον, ὃν συνεξέδωκα  
τὰς

„Selon, et Dracon, et illa tribunalis fiducia,  
„et liber populus, et militaria decreta, et le-  
„ges trierarchicae, et majorum virtutes, et  
„tropaea, et benivolentia civium, qui saepe  
„me coronarunt, et Graecorum potentia, qui  
„huc usque a me servati sunt. Si vero etiam  
„misericordia aliena vivendum, humile id qui-  
„dem est, sed tolerabilis tamen misericordia a  
„necessariis, quorum redemi captivos, aut pa-

U 3

fuerat Demosthenes Liberalibus, s. Διονυ-  
σίοις ἐν ἄγει. quo in munere quomodo se  
gesserit, apparet ex argumento et narra-  
tione orationis Midiana. *Gesner.*

63. ἐλυσάμην αἰχμαλώτους] Nobile hujus  
magnificentiae exemplum præbet argu-  
mentum orationis *de falsa legatione*: cum  
enim in primis causa legationem Macedoni-  
cam

310 LUGIANI

πᾶς Θυγατράς, η δισ τος σέρνεται συνδηλούμενον.

Εἰ δέ με μὴ σώζοι νίκαιαν ἀρχή, καὶ Θύλαττα, πάρο γε ταῦτα Ποσειδῶνος αἵτω τὸ σώζεσθαι, καὶ τέδε τῷ Βαύλῳ, καὶ τῶν ιερῶν νόμων. εἰ δὲ Ποσειδῶν, ἔφη, μὴ δύναται Φυλάττεν τὴν ασυλίαν τῷ νεώ, μηδὲ ἐπανοχῆς τοι προδέναι Δημοφεδέστην. Αρχίσθη, τεθνάσκει, εἰδεῖς Αντίπατρος ἡμῖν αὐτὶ τῷ θεῷ πολαιστέος. εξῆν μοι Φιλτεράς εἶχεν Αθηναίον Μακεδοναῖς, καὶ οὗν μετέχειν τῆς Μιαστῆρος ποιήσει μέτα Καλλιμεδοντός, καὶ Πιθέκου, καὶ Δη-

μάδη  
375. „tribus, quorum una elocavi filias, aut quos  
380. in dissolvendis euanis adjuvi.  
40. „Si vero servare me non potest insu-  
395. gularum imperium et mare, at certe ab hoc  
399. sp. Neptuno salutem poterit, et ab hoc altari, et  
403. q. facies legibus. Si vero nec Neptunus, inquit,  
407. h. præstare potest templo suo sanctitatem, ne-  
411. gisque pudet illum Archiae prodere Demosthe-  
415. nem, moriar potius, neque Antipatrus nos  
419. pro Deo adulemerit. Licebat mihi amiores  
423. Atheniensibus habere Macedonas, et nunc in  
427. fortunæ vestrae partem venire, si cum Calli-  
431. mene  
435. eam a se testetur suscepimus, uti captivos,  
440. quibus id promissemus, liberare posset.

Geschr.

# DEMOSTHENIS ENCOMIUM. 338

μέδε συνεταπτόμενον ἐξηγεῖται· οὐκέ τέλος  
ψυχῆς 64) μεθαρμόσασθαι· οὐδὲ μὴ τὰς Ἐρε-  
χθίων θύγατράς καὶ τὸν Κόδρον επιτρχυνόμενον·  
Σκανδιλέμην αὐτομολεύει τῷ δαιμονὶ συμβε-  
τιβάλλεται· καλὸν γαρ προφύγεται Σάκε-  
τος 65)· εἰν αἰκινόνιᾳ παντὸς εἰσχρῆ τεκέσθαι·  
καὶ τὸν Ἀρεχτίῳ τὸ κατ' εἰκαστὰν καπασχευοῦ-  
τος· Αθήνας ἐκὰν δελεῖκη ἐλόμενος, ἐντέφιον  
δὲ τὸ κάλλιστον τὴν ἐλευθερίαν προέισνας.

Αλλὰ δίκαιον γαρ, ἐΦη, σοι τῶν τραγῳ-  
δῶν μνημονεύειν, καὶ σεμνοῦ τὸ λαζαζόν.

H  
„medonte, et Pythea, et Demade, coniungere  
„me voluisse. Licebat enim vel sero aliter in-  
„stituere animum; nisi Erechthei filias verereret  
„et Codrum. Non igitur velim cum fortuna  
„transfuga et ipse mutare castra. Honestum  
„enim perfugium mors est, ut ab omniis turpi-  
„tudinis periculo simus liberri. Et nonc, Arēnia,  
„quantum in me est, non afficiam turpitudine  
„Athenas, servitute ultro eligenda, abjectione  
„daque libertate, palcherrimo ferari amiculo.